Иркутская область
Тулунский район

Дума Октябрьского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

      «14» декабря 2016 года                                                      № 23

                                                                               п. Октябрьский-2

     О назначении публичных слушаний по

обсуждению проекта бюджета Октябрьского

сельского поселения на 2017 год и на плановый

период 2018 и 2019 годов

С целью информирования, выявления мнения общественности и подготовке

предложений и рекомендаций по проекту решения Думы Октябрьского сельского

поселения «О бюджете Октябрьского муниципального образования на 2017 год и

на плановый период 2018 и 2019 годов» в соответствии со ст.28 Федерального

Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 16 Устава

Октябрьского муниципального образования, Дума Октябрьского муниципального

образования

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта бюджета

Октябрьского муниципального образования на 2017 год и на плановый период

2018 и 2019 годов на 15 часов 00 минут 20 декабря 2016 года.

2. Публичные слушания провести по адресу: Иркутская область, Тулунский

район, п. Октябрьский-2, ул. Советская, 22.

3. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить главу

Октябрьского муниципального образования Стяжкину Н.А. Настоящее решение

опубликовать в газете «Октябрьский вестник».

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                      Н.А.Стяжкина